¢a:r
ERSATZTEIL-LISTE

K15




¥ T i “ ' i L L3 : Ij
| |

'-1' '.. ] ] .‘

L i Ll
e o

. : o e\
Maschinenfabrik Gebr. Kramer GmbH, Gutmadingen (Baden)

# 1

ERSATZTEIL-LISTE

[




L r 2 '“"’ [ IW - e
]
Inhaltsverzeichnis Vorwort
Batra Gai zur Ersatzteillistc des K 15 Schleppers.
L SElte
Vorwort 1 Kithler = Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Handler eing Umerlage zur
M i 3 A Anlegung eines wohleoriierten Ersarztelilagers an-Hand,
ohor
Kurbelgehiuse mit Zylinder- Lenkung Digser: Lagerbestand ist stets vollzihlig zo halten. Bel Entnabime eines Ersatz
laufbochee = Lmh'-_h:'d: . 43 teiles den Bestand durdy sofortige Nachbestellung erglinzen, da andemfalls
Kurbelwelle mit | I d. l g T wnliehsame Betrishastorunsen bis zum Eintreflen des erst bei Bedarl hestellten
Siknnsd AECTUNg un : SR Ersatzteled entstehen kdnnen. . .
'_'I-'L'T'I-Huh-brhl:lei:ﬁeru.{.]lrrg:hr:n;;'rl Y Draplexbremse Bt - ¢ e Lieferung von Ematzielen usw erfalgt nor 5!:-51'.'11:. Machnahme oder hei
N e i Handbremse voeges 37 Abhalung gegen bar, Versand- und Verpackungskosten sind in jedesn Falle vom
: 1 21: rEl:'nl: egler , 11 Fullbremse B4 Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendang gebt die Gefahr asf den Kaufer
teucrung d. Einspritzpumpe . 13 ither, sohald das Ersatztell einem Transportuuternchmen Gbhergeben st
Bosch-Einspritzpumpe Elekirische Ausriistung . | g5 53
PER 24/60/38 15 Ulbadlufifilter .~ 47 ‘
Direhzahlverstellung und R:g-u- ' Zur besonderen Beachtung !
lierung 17 Olleitungen . . ., . ... . 49
i Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, cimd wnter Hinweis
-f“l:ﬂ‘b"“- chd“mgﬂ. Z}Imdﬂ- G.?rnﬂu“tm-g Handgas 73 auf diese Ausgabe anzugeben
o : o A8 Fuigas (Sonderausfthrung) 3, 1. Die Fahrgestell und Motor Nummer,
Em .mu{ Am!al"““"' and Blechieile 2. Die Getriche Nummer.
entilbetitiguny H Hinterradkotflagel . 51 3. Die benbtigte Stickzahl.
l?"’*’-’1‘?‘“Iﬁ""ﬂ*-'- Kraftstoff-, Fulthleche - - 53 4. Die Teilebezeichmung unter Hinweis awf dic Bildnummer
Schunierol- u. Kahlwassereity, 23 r:rc!-.mdlm:mlgei {gn“ dmm.lj 71 gemiB vorliegender Ersatzteilliste.
Wasserpumpe mit Lifter, Maotorhaube | . . 53 {Im Zweilelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)
Teile 2. elektr. Ausriistung . . 22 Brennstoffbehilter . ° 49 5. Dic gewiimschie Versandart Post, Fracht usw.
Werkzeugkasten : 449 -
thrlr?u: Fahrersitz T 47 Die Fahrgestelloummer st aufler auf dem Typenschild noch reches auf der
Getrichegehiuse . . . . . AT Auspuf oL &7 Vorderadish ansole eingeschlagen,
Antrichswelle . . . . .0 .. 29 ety
Vorgelege, Rucklaufrad il Vorderachskonsole 47 Pl Muiroumener Redodet sith lioke. caben Sery Besuostobiies
Zaptwelle 31 ' Die Getrichenummer ist auf dem Getrisbegehiuse Dediel in der Mitte oben
Ausgleichgetriche | a2 Vorderachse . | | L. 5 singeschlagen.
H-H!IIH‘TIEF.ISEI! ey 24 ‘L«q";‘lidvrid‘lﬂ' B\!fﬂi!ﬂ L Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Ricksendungen (Garantiehean-
Riementrich 7 (Sonderausihrung) . &, . . 73 -rtqmiungfn'l sinngemil zu verfahren und sind die 2urickzusendenden Teile mit
M&hwerk = ) einem Anhinger zu versehen, Dicse Anhinger kinnen vom Werk bezogen werden.
Riid = B i 208
Mihantrich e - o g Meuteile werden his zum Eingang der beapscandeten Teile pro forma belastet
Mihaufzug | G760 z":::l?::wkupplung e Ee wird um frishzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten,
4 7 AT -
Kupplung schiene, Andrehkurbel . Bn gl [3a die Preiss Anderungen anterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
Kupplungpedal . 34 Anhingekapplung gefedere night eingesetat,
Kupplungspehiluse 41 (Sonderrausfithrung) o AT ¢ Bildnuwmern in () sind In den Abbildungen nicht enthalten
Kupplungsgestings . ; 4 Belastungsgewichte (Sﬁndﬂ-
Kupplung F&5 . . . . . . . 45 ssiflng). 5. L e BT ;
- - MASCHINENFARRIK GEBR. KRAMER GMBEH,
GUTMADINGENBAGEN,
e ————————————— —— —_— d P il 1‘__"';;!._-5_' ; it S




n

10

Motor

Kurbelgehiuse mit Zylinderlaufbuchse

Husin'l
Nummear

i
bttt T T PR E B

Bibé- end |

Benennumg i N Teilnummer Bemerkungen
Kurbelgehiuse KD 211 X 1 KD211-1102 2A1
xg.-'i'i||d|_--1.“|r-l.'\-lll'.hil.'." 2 KD 11-610 .'-‘L'i

| Rundgummiring 87 6x80%3 8@ 4 AS
Sriltschraube ] KD 11-1107 A
Sechskantmuatter M 14 ] 934
Stiftschranbe M 8x25 13 934
Sechskantmuotter M 8 18 939
Fm.!i_-r! g 4 127
Sicherungsring 47x1,75 ! 472
Siebhalter | KD1-1105 A1l
'I{|;-,11_|.1;1|r|111'|'rr'i|1g |Bx20x4 & -1h |
Zylindershraube M 8x13 1 912
Dichtring A fxi4 i | 7603-Cu
Versdhilutischraube M 16x1,5 3 910
Dichtring A 16x32 3 | 7603-Cu
Sauglilter | KD 11-1108 K AR
Zylinderkopfdichtung 2 KD 11-1104 A 24
Crehiuseflansch I nach Lielerumfg| A28
Cechisliantschraube M 10x10 2 933
Federring A 10 2 137
Verschlufidediel I KIOW-1103 Adl
Sedwkantschraobe M 10x25 5 933
Saugrohr | K 11-1106 A3l
Exzenterschraube 3 KD 11-5631 A 39
'r\-.r.:lll"Hl.l'!H-i-t'l!l,'EI'l. 3 KD 211-5631 A4D
Sechshantsdiranbhe z. Gehiivseflansdch
M 12x30 12 933

Ble in | | gesstibes itd-femaaen sisholnin sldd w dee ABbildesy. Nel Bevislluny Matse-, Tohrgestslls und Getrsbe-Nummer ongabsn,



34

92 5 5 48 47 46 38 37 42 35

27

Motor

Kurbelwelle mit Lagerung u. Schwungrad

mm Emmm owm =]

Bild- und | I - . ;
e tall- Benennumng | DN Teilnummer
Hiimmar ilﬂh‘l
77 | Kurbelwelle KD 211 Z | KD 11-1512
I8 | Korhzlwellenrad i KD 11-1517
19 | Paflfeder A 12x9x20 ) B34
W | Sicherungshlech i KD 11-1305
31 | Sechskantmutter b 35215 1 935
32 Keilriamenscheibe I n: Liclerumfang
33 | Andrehklate i KD 11-1143-K 1
M | Schwungrad 1 n. Ligferamfang
35 Sahnkrane | n, Lieferumfang
36 Zylindersshraube M8x25 | B 24
7 Lagerdedoe] |1 K> 11-2%0
38 Runddichting 1 KD 11-2504
i Se-hskantschranbe . M Bx20 & g3a
40 | Fedemring A% i 127
[ 4] H|,|r'|1-|'|'.-\.‘-,'|||'|1|.'!gtf 2 KDit-o n3
41 | Wellendichering mir Blechgehfuse | 1
S50 2x 10 Linksdrall
425 | Wellendichtring mic Blechgehiuse | 1
50/72410 Rechtsdrall
43 | Zylindersti‘t 3m 6210 1 7
84 | Lagerdedel i KD 11-2951
45 | Ronddichtune | K 11-2958
45 Sechskantsdwaube M Bx30 3 933
&5a | Ulpumpenrad | 1 KT 112904
47 Antrizhswelle b1 KD 1)-1905
43 | Qlpumpendedkel ['3 KD 11-2906
49 | Sechskaneschranbe M 8x13 | 2 933
80 | Siheibenfeder 3x3,7 I GHAY
51 9 Antrishsrad | KD 112927
52 Sicherungshledh 8,4 I 432
53 | Sechskantmuotter M & | 434
1
‘ |
| |

Bemercungen

-] o ddd |

L b

Bis

B 19
B0

Dis m | ga o200 sosmuisan somiaz i in dor Lbblisong. Bal Bastallon Metor, Febrgastall- eed Getrlabs-Nonmar sagebid,




Motor
Schaulochdeckel mit Olregelventil
| | s 3 ;
Festall Benennung (] I Teilnummer Bemerkun gen
He st | anhl
54 | Schaulochdedcel 1 K2 11-2832-K 1271
35 | Vieredidichiung 1 KD 11-2804 12C 2
56 | Stahlkugel Alte A 1C 4
57 | Feder it S 1C§
: fihrung -t
58 Einstellschraube b. Mot -Nr 1C 6
59 | Sechskantmutter distinias 1C7
&80 | Hutinutter ' 1C8
&1 Verschlismee. M16x1,5 910 1Co
&2 | Kugel 11 @ 1
63 T"-a-:ﬁ'r 1 1ne4
& | Ventilsitz | KI) 12-2835 11.C 31
&5 Cewindebudhse I K 12-2836 119G
6 | Sechakantmutter | KD 11-2807 11€ 33
&7 Einstellschraube i KD 12-2%37 i1 C 34
63 | Sechskontmutter | KID 12-2838 G35
87 | Dichitring A11x18 [ 1| 7603:Cu
10 | Hutmuotter M 12x1,3 I o917
1 Verschlulischraube [ KD 12-2805 1CH
5 T1 | Dighirine A'l6x22 | 3 | 7603-Cn
4 713 Filterdecke) 1 KLy 11-2811 1 €12
74 Farmdichiung i KD 11-2800  EL &S B
T8 | Stiftschraube M 8x20 4 B35
7 Sechskantmutter M 8 4 O34
I7 | Federring A X 4 137
18 | Abschirmblech 1 K 211-2811 1 C 16
7Y | Sedhskantschraube M Gxii) 2 933
80 Federring A6 2 127
81 Stiftschraube M Gxl8 4 e
82 | Peilstab [ 1 KT 11-2805-K 1 Cal
' 83 Rundeummiring 10x6x2 @ |
ﬁ B4 VerschluBgchraube | 1 KD 13334-1 L o ¢
85 | Michiring 44x48x3I N11014 1
85 | Spalelilter | 1 J 2406 14 o}
87 Rundgammiring 40x32%4 @ | 1
83 Sechskantmutter M 6 4 934
|
[
|

De i | | gesetrian WAQ-Hummem erchsinen nichi In der AbBidung. Bei Bestallun) Motar,, Fehrgsisel- end Gutiisbe-Nunmer angaban,

-"'-“' .'h-!-




0% 103 105 106

Motor
Nockenwelle mit Regler

100

o1 1oz

110

=

Benennung :m DN Teilnummer Bemerkangen
Modienwelle KD 211 2 | K 21i-3102 D1 Z
Palleder ABxTx15 1 6H83
Sicherungshlech 1 KD 2113104 D3
Modienwellenrad | 1 KD it-3108 4
Sechskantmurter | i K 123109 D5
Stcherungshlech I KD 13-3118 D&
Sechskantmutier 1 KL 12-3119 Iy
Kraftstoffmodien KD Z 1 K[} 211-3126 3D A0E
Ring-Zylinderlager NLUM 20 1 412
Palifedor A Sx5x30 1 GRES
Palifeder A 5x5x30 1 HARS
Reglermuffe KD 211 7 1 KD 211-3302 [ 14
Cewichishalter i K 211-3301 D15
Reglergewidat 2 KD 211-3307 D16
Gelenkbolzen 2 K1) 11-3308 Dy
Springrin 4 KD 11-3313 D18
Authinpebolzen 1 KD 11-3309 D19
Splint 2x18 4 Q4
Verschlufhaube i KLy 11-3154 D23
Rundgummiring 40x32x4 3 -1b |
Ring-Rillentaper 6204 1 G625
Bolzen 1 KD 11-3314 D23

s

Reglerfeder

It. Licfergsumig.

F

il s

Dis in | o poustiten BibdHummers srcheinen sichl in dor Abbllduag. But Dectullumg Nestor, Fohegestull- i Eatrike-Rummer

nmgaban



(¥

130

122 13s 134

15

nr

116 14

143

732

B _ (-

e w

2% 125 123

127

e

21

na

135

37

739 138

"

Motor

Steuerung der Einspritzpumpe

g

Benennung

Ln-
zahi

N

Stenerungsgeh, KD211 Z
Deckel KD 211 E

[Alte Ausfiihrung bis
Vierechdichtung KD 21 E
Formdichtung

Gewindestife M Bx30
Sechskantschraube M 8x15
Sechskantschraube M 6x35F
Dapat-Sicherungsmutter M6
Drichtring A 6x10
Sicherunpshlech
Varpumphebel
Blattfeder
Blawleder
Sechekantschrb, 1 his
M 6xs
Verdrehungsfeder
Rundholzen #
Federring A 10
Sechskantmutter M 10
Abstellwelle KLYZH1 2
Palifeder ASx5x10
Abstellhebel
Formdichtung KD 211 E

| Rundgommiring 17x11x3 &
| Distanzring
| Formdichtung

Dedhel

Stiftschranhe M 6x15
Sechskantschraube M6
Fedening A 6

I Alee Ausl"ﬁhrungl

B i s i i e o

T kD e e e e e .

17
ER
933

TH03-Cu

933
127
934

H885

930
Q34
127

Tetlnummer

Hemerlkungen

KEB211-5122

KD 211-5106
AKD 125107

KIx211-5108
KD 12-5201
E12
E13

KD 12-5202
KD 211-5205

KD 211 -5703

KD 211-5402

K> 211-5106
KD 211-5124
KD 2115123

KD 21 1-5705-1

#

PN

s,

Wik In | | gaeetsim Bi&Mymmarn sephalnes nicht in der Ahbiidung. Bal Gestellung Matae-, Fohrgestell: und Gutrinhe-Hamme: angebos,




e ————d

e — W A

f63, ek

B —

142

Motor

Bosch-Einspritzpumpe, PFR 2 A/60/38

Eild- wnd M-
Eatai]- Benennung [N
Huzmpe 2ah
M Pumpengehinse I
141 | Raollenstollel vollst ;]
143 [‘:'if.hﬂl'llﬂg!ﬁ-dlr'.ll.l:l'ﬂ.: z. Rollenstafle! | 1
14 | Tellerscheibe unten 1
185 | Schrauhenfeder z. Pumpenkalben 1
146 | Tellerscheibe oben 2
147 | Pumpenkolben mit Pumpenzylinder) 2
148 | Regulierbuchse (Regelhilse mit |
Verzahnong) |
149 | Drodiventil vallst, 2
150 | Schraubenfeder zum Drudoventil 2
151 | Dichtring zum Drudiventil 2
152 | Rahranschlull | Drackventilhaliery 2
153 | Klemmbadken mit Lodh 1
154 | Klemmbacken mit Gewinde i
155 Senkachraube M 6322 1 A3
156 | Rohranschiufi .
{Mrudkventilhaleer) | - A?ﬂhF |
157 | Hutmutter bis |
158 | Unterlegscheibe [
159 | Ringloestick
160 | Sechskanthohlschraube AR 1 7623
161 | Ringldeseick (Rohranschiufl) B & | 7622
162 | Dichering A 1428 3 | 7603-Alu
163 | Regulierbuchse (Regelhilse) mit
Randelung 1
184 | Zahnkranz i
165 | Sicherungeschraube z. Zahnkranz 1
166 Kegelstange i
167 | Ausgleichsplatte 0,2 mm -
168 (.3 min i g
169 0.5 mm |
170 0.8 mm [ JE
1M | Sedhskantschranbe M 8320 | 1 933

Teilnummer

EPGE4751 X
EPKB 176537
ERSR4351X

EPMS44 51X
WSF2041 0%
PMSTE4 X

EPPK 165853 Z

EPMB44SI X113
PYESOSSZE

WSF2I41 59X
WHMNR NN E-:n}:1
EPRV6TSIZ
PBE | /5 X 313
PRE 116 X 313

EPMB42SIXE1 A
PRZB4SI1X 313
WSR 210042 X
EPZR3SIZ
EPPT3951 X
EPPT 30521 X
EPPT 3953 X
EPPT 3954 X

Bemerkungen

o
S = S —

Ble in | | gesetiten Bild-Nummarn arschsinss sl n der Abbiidang, Bef Destullung Mater-, Fahogewtsll- und Gatriobe-Musumer oogsbes.

3

m—— — — —




Motor
Drehzahlverstellung und Regulierung
Benennung 4 DN Tellnummer ann-.rku.ngun
kil

172 | Hehel 1 KD 211.5651 H 1

173 | Welle 1 KD 11-5601 H?2

174 | Zvlinderstift 3x20 | 1 1473

175 | Dichering A 22x37 | 1| 7603-Cu

176 .| Fihrungshuchse | 1 KD 11-5600 H s

' 11T | Abdichtring A 1252057 1 6508

178 | Verstellhebel 1 KD 11-563F H7

119 | Sechskantschraube M 8x33 i 233

180 | Cewindestift M 6210 1 417

181 | Sechskantmutter M3 | G934

182 | Federring AR i 137

183 | Direhzahlverstellfeder 1

184 | Regulierhebel 1 K3 12-5612 IH 1
L@‘ 185 | Nietholzen 1 KD 115603 | nur kpl. 3H2

186 | Fabrungsbholzen i AKD 12-5613 licler- 3HZ3
£ 187 | Federring I KXV 35712 I bar 3H 5
Ly 188 | Buchse 1 KD 125603 IHSG
4 189 | Bundbolzen 1 K 12-5601 FTH7
Bs- 190 | Gleicstiick | KD 211-3604 IHE

19 | Repelstange 1 K 211-5606 iH9Z

|
1

|
Bia bn | | getzien Bdd-Hwmmers sccheinen sich! ln der Ab3didueq. Bel Bestsilung Moter-, Fohrgmsil- uod Galriabe-Numeser ngaben.

~

e —— — - s a——— T .-]L. - T S — —— . .




Ll

19
Motor
Kolben, Pleuelstange, Zylinderkopf
Hild- wnd (1] " ey
m:lt;r | Benennung a5 DIN Teilnummer Bemerkungen
192 | Kalben i K 11-6301 J1
193 | Kolbenholzen 32571 8 1| 73123
194 | Winkelring A 83512, ac 3 Cilk 150 ]2
195 | Olschlitzring 2 KB 21 ix-6204 14
196 | Sicherungsring 32x1,2 2 473 2
197 | Pleuelschaft mit Pleaeldedel I K3 11-6301'02 16
198 | Plegellaperschale 2-teilig 1 KD 11-6306/07 4%
199 | Plevelschraube 2 KL 11-A303 18
200 | Sicherungshlech 12,3 2 M 11008
200 | Plevelbuchse [ KD 11-6304 110
02 | Sicherungsstift 1 KLY 11-63035 I 1
203 | Zylinderkopt | KD 11-7111 1K 1
204 | Verschlufischraube 2 Ky 11-7102 1 K3
205 I Dichitring A 22x37 2 | 7603-Cu
206 | Stiftschraube M 8x15 2 939
207 | Stiftschraube M 83220 4 L EL
208 | Stiftschraube M 860 2 939
209 | Sechskantmutter M8 ] G34
210 | Dadinflansch I KD 11.7115 1 K9
N | VerschluBschranhe M 20x1,5 | G910
N2 | Dichtring A 20x76 1 | 7603-Cu
213 | Dichrring C 18x24 I | 7603-Cu
214 | Gewindestiick 1 KD 117113 1 K13
NF | Zindpapierhalier | KO 11-7114 1 K 14
N6 | Zweisdiranbenflansch B 352558 | 71501
217 | Dichiflansch 36 1| 71511+
E. Ash
218 | Federring A8 3 127
219 | Zylinderkopfhavhe | KD 117161 1 K24
20 | Formdiditung -1 KX 117162 1 K23
2 | Zinkschuiz i KD 11-17140-0] 1 K 34
11 | Zweischraubenflansch B 24244 1] 71301
|
Dis w | | Eicg-Al dusbens nidi in dee Abbitdung. Bel Bestallung Metor-, Fahrgeviadl- und Gatvieba-Hummer onguben.

L — e sl i

_n.b.*.._.

L]
i
—_— e e



— _._.__‘_::ﬂ.':h:mb.-_‘ﬂ.

1

Motor
Ein- und Auslafiventil u. Ventilbetitigung

!
|

Bild- upad
| BN

Benennung

113 | Ventilftithrung
224 | Auslafiventilkegel

]:in-!.‘l.E!: ‘-'I."'III:I“I. ng'

| Ventilfeder

Ventilfederieller
Ventilkegelstid geteilt
Kipphebelbod

| Kipphebel

Laperbiichse
Kipphebeladhse
Scheibe
Sicherungsring 13x1
Gewindestift M 4x8
Drudischraube
Sechskantmutter M8
Stiftschraube
Sechskantmutter M 10
Einlalistalistange
Aunslalistobstange

Fl. Sechskantmutter M 14x1,5

Sicherun 4] blech
Clelrstoie]
5";-1'r|'|_-1||,;|-]1'|H
Hutmutter M 10

An- g i
i DIN Teilpummer Bemerkungen
;| KD 117301 la=1
1 KD 11-7322 L 2
1 KD 11.7332 L3
3 KD 117303 L 4
| KD 11-7404 1. 5
| KD 117305 L &
| KD 11-7801 L7
| & KD 117807 L8
1 KD 11-7808 L 9
i KD 11-7804 L 10
2 KD 11-7805 L-11
1 471
| 2 417
| 2 K3 11-7806 L 14
2 934
1 KD 11-7807 L 16
i 934
1 KD 11-7851-K L. 18
| 1 KD 211-7852-K| L 19
v 936
| KD 11-7856 L2
| 2 KD 11.7857 L1
| 3 KD 11-7324 L 23
| 917

Do iim [t gupsteian Bild-Nemmem sncheines aih? In dee Abbildung Esi Beidadlung Mafer-, Fahrgesisll- und Gabrishs-Nemmar gopebim
d &




m

Motor

und Kiithlwasserleitungen

Einspritzdiise, Kraftstoff-, Schmierdl-

il i | An-
Fastatl- | Benennung DI
Hemme | 1ahl
2147 | Ditsenhalter | |
288 | Bosch-[Dise | 1
74% | Uberwurfmuntter |
250 | Seahlkupel 9,525 & |
251 | Inisenioder I
252 | Ewsrellscliraube |
253 | Haler I
254 | Filterbolzen |1
288 | Scheibe i, B
256 | Detestigungshiigel "1
957 | Dichring — A6n12 1. | 7603-Cu
158 | Sechskantschranbs 1
259 | Dichtring (d Bosch-Diise entnehimen)) |
60 | Entwasserungsleitung 1
261 | Sulilawchhalin |
262 | Schmieroldrodileitung |
263 | Oberwurfmuotter 203 M 10x1 i 760G
264 | Verschlufikegel 2/3 . 1 7E10
265 | Kraftstolfdrockite v, Ppel zuZyl1 | |
266 | Kralstoffdrodilyg. v. Ppelzu ZylL 11 | 1
(287) | Rohrachells 1
268 | Sechskantschraube M6xi2 I 933
9 | Sechskammutter MO 1 934
170 | Leckkrafestolleitung |

Teilnummer

KD 1175
DN8-52
KD 117302

K2 317503
KD 11-7514
KID 117503
K 11-7306
KD 11-F3IT
KD 117513

KD 11-2604
KID 211.88563-K

K1Y 211 -8612-K
KD 211 -BA13-K
K12 12-£613

KD 12-8652-12

Bemerkungen

M1
M 3
M
m
M
M
M
M
M
M

=S -

10
M2
08
Lo T [

09 Z1
D9 Zl
o 14

O 13

|

Ou s | | gestyis Gild-Hemmen srdheines obdit fo der Abbidwng. Bat Buullung Morar, fohrgestalh- wod Sstoisbe-Hummes angsben.




75

=
-

272

279

< 287 273 2%

4

=

243

01 200 285

274

285

298 274 274 295 277

-
[
B
e
O
L]

Motor

Wasserpumpe mit Liifter
Teile zur elektr. Ausriistung

| tn-
Benennuing i!uhr

1IN

Teilnummer

Bemerkungen

75

Wasserpumpenpehiuse

Wasserpumpenwelle
273 | Richse
174 | Flagelrad

Scheibenfeder 3x3.7
Sicherungshlech 10,5
Hutmutter M 10
Dirg -Spez.-Dicitrg S600/16x28x11,5)
Abdichtring A 17x38x7
Ringrillenlager 6202
Crewindestitt M 623
Abzchirmblech
Sicherungsring 33x1,5
[Dichering A Sx14
Keilriemenscheibenhilite
Keilriemenscheibenhilbte
Schieibe 13
Kropenmutter M 12
Splint 3x18

Sedikantschraube M 8315 N 1144
Schicibe 8.4

Staufferbuchse 1R
Entliiftungsschra ube
Wasserpumpendichtung
FTwlschenstlick

Sechskantschraube 5 Ba6s
Dichtilansch 22

Sechskantschraube M 8x35
Lafrerfitgel
Lichtmaschinenhalter
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 84

Spannband
Sechskantschraube M Hxdd
Sechikanunatter M 3

e o ) Bl e e e e e ) e

()

- ) B .

(HEH
422.MS
7-M5

6303
625
417
472

7603 Cu

133
937
ug

12%
11

931
933
125

933
Y34

WY 1 1= 19801
KL 11-19802
KDy 11-19803
KLY 1 0= 19804

K1) 11-19805

KD 11-19806
B 11- 19807

B 119808
KD 11-19851
K1Y 11-19352

. Lieferumfang

] i

i —




437

O — 434 —

S — 4 L"m
J 42N

433

427

0
1
|

/

438

449

i3

—

Getriebe

Getriebegehiuse
EBevrell: | Benennung * DM Teilnmmmer E:ITI.EI';II."‘I-EL‘H
Hemmnt | zuhl

425 | Getriehegehiose

426 | VerschluBschraube

477 | VerschluBdeckel 20

428 | Schalischiene 1. und R, Gang
419 | Schahschiene 2. und 3. Gang
430 | Schaltsehiene 4. und 5. Gang
431 | Schaltgabel 1. wnd R, Gang
432 | Schaltgabel 2. und 3. Gang
433 | Schalcgabel 4. ond 5. Gang
43 | Seegerring 1530

435 | Prazisions-Stahlkuge]l 8 @
435 Deudkleder

437 | Arretierung kompleto

438 | Zylinder-tift 6h 8537

419 Cehdmsedediel

440 | Fihrungizaplen

441 Schalchehelgrtl

442 Sechskantmutter M 10

443 | Schalthebel mit Kappe

444 | Zwisdenring

445 | Zwischearohr

445 | Kegelleder

4T | Schluliring

448 | Sprenuring

447 | Dlmellatah

450 | Sechskantschraube M 8x40

Bild Nummern 306-424 sind nicht vorhanden!

| 13910
07951

' 443

14.128.0
14.179.0
14.130.0
12.284.0
13.285.0
12.386.0
471

24140
12.287.0

=]

2.173.0
3.018.30
IR8.0

G34-5
N 1519490
DaH33
207890
24.98.0
(&40
104133

TIA4500N

e e i e AT e ) A O . i i i

L=y
i
Lk
&

Din In | | geestites Elld-Mummern sridhsinem niht Qo der Abbildung. Bai Bestiblun) Motor-, Fahngestall: und Gelrlabe-dummss e juben.




0o—0

=
458 457 451 452
O—@®—o—o /| S
450 460 461 462 J
e ——
=1 i = ST 4t
| 466 b 46ta
B — 0 — o

4b6bc 466d 460

O O

477 471

77 a 473 477

Getriebe

Antriebswelle 22/1
kn-
Renennung = DIN Teiloummer Bemerkungen
451 | Antrichswelle N. 2000 £ =15 | 3.256.0
452 | INA-Nadelkalig K 1617 16220517 | 1
453 | Paflfeder A Bx5x23 i HERS
454 | Rillenkupellager 6306 N 1 613
45% | Sprengring Sp 72 A i 5417
456 | Biichise 1 117500
45T | Rillenkugellager 600G K i 615
458 | Sicherungshledh A 3D | 70952
459 | Nutowtter M30x1,5 links 1 | 70852-5
480 | Flansch | 1 46.240.0
451 | Sicherungshlech A I8 1| 70082
452 | Nutmuotter M 18x1.5 links 1 | 70852-5
263 | Lagerflans f 1 462411
464 | Abcichtring A 2747x10 | 503
485 | Seciskantschraube M 6x28 4 931-5
466 | Federring AG 4 127
4555 | Antrichzwelle 1 10 222 0020
486b | Mitnehmersdheibe 1 10: 22200 18
Ahbe | Sechskesclirh: M 6525 m, Splintlach | 6 | 93186
465! Secdiskantmutter M6 (Kronenmutter)) 6 9335-55
Abbe | Splint 1,5x15 6 4
457 | Kepelritzel Z=% Normal (nor satz
witie ginhanfahig mit 512) | B.244.0
453 | Auspleichacheibe Mormal 1 13.533.0
469 | Schrighupellager 3307 X | 618
470 | Bichse (nur bei Ausfilhrung ohne
unabhingige Zaphwelle) 1 M. 2189140
471 | Sicherungshlech SK 4068 1
472 | Nuemutter M 35x1,5 | | 70852-8
473 | Seeger-K-Sicherungsring | 8023 K | 2
474 | Ausgleichscheibe i 23.531.0
4715 | Schieberad 1, n, R Gang 2000 U, 'min.
L=y 710610
475 | Schisherad 2w 3. Gang 3000 U/min.
L2331 7.805.0
477 | Schisberad 4. u, 5. Gang 2000 L fmin.
Z19 | 7EOLD
47T i Stirnrad fir Zaplwelle Z=33 | F TA1038.0

Uis lm | | gessizien Bilg-Nammern sishsinan it bs dar Abbildung. Bal Beskilleny Motor Fahgavtal- und Galslabe-Rumames angeden.

- - o




Getriebe
= Vorgelege, Riicklaufrad, Zapfwelle
: @ BE#=
An-
482 481 TR Benennung i DIN Teilnummer | Bemerkungen
478 | Vorgelegewelle 2000 Umin,
Mormal & =18 1 4.125.0
- 479 | Pallfeder A8x7xS56 I 6HA83F
4 r =] = = 480 | Paflfeder A BN7x50 1 883
480 470 481 | Vorgelegerad 2. Gang 2000 Ufmin.
L L=15 I 78110
482 | Vorgelegerad 3. Gang 2000 Ufmin.
£=31 | 7.8100
492 483 | Zwischenscheibe 1 23.535.0
484 | Vorgelegerad 4. Gang 2000 U/min. ;
= | Z=38 7.809.0
. _-EE 485 | Vorgelegerad konst. 2000 U/min.
190 M0 =5k 1 7.808.0
48 486 | Zwischenscheibe f 23.534.0
487 | Rillenkugellager 6206 | (L]
488 | Roddautdoppelrad £17/17 1 78120
257 489 | Roddautbichse 1 31.782.0
4% | Radklaolbolzen i 154430
O 491 | Sechskantschr.m, Spitze M Bx35 1 3648
492 | Sicherungsblech 84 I a3
493 | Zaphwelle |1 19.398.0
494 | Walzenkranz 16x24x20 i 5407
495 | Schalemufie 1 : 48.42.0
4952 | Schaltmuffe [, gangabh. Zaptwelle | 1
456 | Rillenkugellager 6007 X 2 615
497 | Seegerring 35x1,3 4| an
_.G@ (=] 498 | Seegerring 6112 i 473
: ;‘: Abc iﬁhtgng A 35%52210 1 6303
. P Abschiufideckel 1 49.335.0
445 4950 494 501 | Federring A6 4 127
502 | Sechskantschraube M 6x30 4| 931-5
503 | Schutzkappe 1 32.188.0
504 | Sechskantschraube M 6x10 |2] 9515
(505) | Anschlagleder 1 40
(506 | Sechskantschrauhe Mox10 (2| 93535
458 409 | | \
|
|

|
|

e - - —_ - ————— e — —
i s e — - J o - S ——




520

519

510

313 514

S07

-
Getriebe
Ausgleichgetriebe
Bid- uni f A ; £l
Hmi sl Benenmung | B hed Teilnummer Bemerkungen
Rummear -lnhl
507 | Lifferentinlgehiuse I 1.333.0
508 | Achskegelrad I 22410
509 i fialzen I 254310
510 | Achskegelrad 1 8238.0
511 | Ausgleichlkegelmd 2 8.240,0
512 | Tellerrad Z=38 Normal (nur satz-
weise einbanfahygsm, 4677 L B.245.0
513 | Sechskantschrmibe M BxlD L] 931-3
514 | Sicherungshlech 84 B 93
515 | Bolzentriger ’ 1 44.107.0
5146 | Buchse 1 # ) Browrdi ]
517 | Sechskantschraube M 8x20 g1 92153
518 | Sicherungshlech 84 . 493
519 | Schicbemulfe komplett 1 11.383.0
510 | Scheibe 1 213.538.0
5§11 | Gehiusedeckel hinten, Normal 1 2.174.1
5221 | Gewindestitt M 10x10 1 551-5
528 | Sechskantschranbe M 14360 41 931.5
5 | Federring A4 4 137
525 | Sechskantschranbe M 10x43 4 431-5
526 | Federringr A 10 4 127
527 | Grifthebel komplett | 15.237.0
518 | Paltfeder A 3x5x35 1 HBAS
519 | Drehfeder | 14.185.0
530 | Seegerring 15z 1 71
531 | Schaligabel | 123830
Sl
f
| .
e
|
™ |
| |

s ba | ) gussteran ddHommme erhwinen widi e dur 4
LSS

w !
¥ o

kil b

bbitgung. BubBavtnllany Mutor-, Fahrgustell uad Gatrinbs-Hammes angaben.

"




S
e
Jr'
P

oA Getriebe

T Y3Ra

ALy
-y
S
4
yy— |
(1"
=

b, Hinterachsen
““-t: -
lIE;r:EH Benennung | " DIN Teilnurmmer Bemerkungen
I'I:umlﬂlrl : E | mahl B
532 | Achsroht rechts undd Tinks | 2 33.276.0 .
5§33 | Entlakter | 2 014028
534 | Verschlufischraube 2 07950
835 | Verschluflschraube | 2 07asl
536 | Sechskantschraube b 10x35 | 18] 931-5
537 | Federring A L0 18 137
il 538 Abdichtring A 40x65x12 2 6503
53Ba | Sechskamtschranbe M 14x15 4 | #3544
539 | Seitenwelle rechis £=13 1 19.342.0 1.7-24 B-14,9-24
539a | Seitenwelle rechts £ =14 [ 1 1594150 [.7-30
540 | Sentenwelle links Z=1% | 19.341.0 f.7-24,8-24, 9-24
HM0a | Seitenwelle links Z2=14 1 19.414.0 LT-30
541 | Secgerring 40x1 .75 | 4 71 Bereifung
542 | Rillenkugellager 6308 2 12§
543 Rillenkugellnger links 6209 1 (T
544 | Deckel links |1 49.332.0
£45 | Abdichtring A 34x32x10 |2 6503
546 | Dechel rechts 13 49,3340
547 | Ausgleichscheibe rechts [ 1 13,555.0
548 | Rillenkugellager rechis 6213 | 623
849 | Sechskantschraube M 8x20 14 031-3
850 | Federring AN 14 127
551 Hinterachswelle 2 643.0
552 | Palifeder B 16x10x56 4 HEEF
5§53 | Ritfelschraube 12 36.158.0
554 | Kogelbundmutier A8 12| 74361-8
1 555 | Rillenkuogellage: 6211 2 611
556 Surmrd Z=06] 3 = =0 0 [.7-24, 8-24, 5-04
§56a | Stimrad £= T 7.1062.0 [.7-30
I 557 | Rullenkugellager 6209 |2 629 Bereitung
558 | Scheibe | 2 14.561.0
559 | Sicherungsblech 43 9 467
860 | MNutmutter M45x15 2 . b
561 | Achsdedel 3 k 49.333.0
5482 | Abdichtrg mit Staublippe A64x90x13| 2 6503
563 | Sechskantschraube M Bx2F |’."H- 931-5
564 | Federring AR 18 127
|
|
|
|

Dis In | | paiwhien Bid-Mummers snchsioen mict In der Abblidung. Bel Bmdsllosg Metor, Fohsgedell- snd atriebe-Humames anprbas,




——
576 591
57777
SHY 3
385/ 8h
SR
579 80
s
X g S A _ |
=<5 o %7 O
596
-4
W cmm—
9 608
e —
i, N 602 0
a3 604 603 w5 N :

O 610

6031

-
Getriebe
Bremsen
‘H- 1 - g
Benennung G DI Teilnummer Bemerkunpgen
565 | Bremstrom mel 2 37265-3
586 | Duplexbremse komplett, links ;
| {rechte Fahrzeogseite) | BEi8d 133 L
567 | [ruplexhremse komplett, rechts
(linke Fahrzeugseite) 1 REI8d 13311
568 | Rremsendedkplatte komplett, links | 1 BG 1594397 L
589 | Bremsendediplatte komplett, rechts| 1 BG139d 397 R
570 | Sechskantschraube M Bx18 2] 9315
571 | Federring A8 12 137
512 | Hremsbacke lose 4 BG155d 102
573 | Bolzen 4 Bisle139
(574 | Scheibe zu 6049 5.3 4 125
575 | Bolzen 9 Bifle 148
516 | Bolzen 4 Bi15lel48
S$IT | Spreizhebel links | Bi60e 1961
5718 | Spreizhebel rechis | 160 e 196 R
519 | Spreizhebel links | Bie0e 197 L,
580 | Spreizhebel rechts | | RiGhe 97 R
581 Drockstock + B 228 ¢ 164
582 | Bremshelag | 4 B157e103
583 | Zylindernict B3x8 |28 ] 74268 Fl
584 | Bremehacke komplett 2 BG 1564 103
585 | Rromsbhadie komplett, links 1 RGC 136 d 1481
586 | Bremabacke komplcit, rechts | BGIS6d 148 R
587 | Bicgefeder links | 2 B30ie 1031,
583 | Bicgefeder rechrs ! B30fe 1038
589 | Bremswelle komplett, links | BC 161 2 18561
590 Bremswelle 1-|.|_]1||p|lrl t, rechts 1 B iGl e 186 R
MM | Zupfeder 2 B 301 e 103
591 | Dichtungsring |2 BB 114
5893 | Dichtungskappe | 2 8127 e¢103
594 | Seegerring 20x1,2 2 471
595 | Nahe 1 20710
596 | Handhremshebel 1 16391
57 | Halbrundniet 8x12 2 660
598 | Zahnleiste 1 43.20.0
599 | Handgriff | 2 38180
600 | Rohrmict $x20 2| T4268
601 Bolzen 1 254400
602 | Seegerring 20x1,2 2 471
608 | Bolzen 10h 11x40x35 1 1434
&04 Ralle 11 52.173.0
605 | Splint ax15 |1 44
806 | Zahnsegment 1 S672.0
60T | Abstandsrohr |2 21.261.0
B0B | Lasche | 32.425.0
609 | Sechskantschranbe M 10x40 2 931-5
610 | Federring A 1D . 127
{611 | Halbrundniet 4x15, zu 598 2 falalh
i ks | ¢ gewstctan Bild-Wummers sochsioen sidit in der Abbilduag. Bel Beuwlleng Wetor-, Fohrgedsll- wed Gamtiab-Nummas gopaleen.




628

13

.0

641
620 & — —w=f Bom
636 LEE ) (]
= g
ri) 640
a1 4 637
638
£:18
613
619 oo
e ] b
© O—id o @
621 017 616 612

. ‘i“

Getriebe
Brems- und Kupplungspedal

Bennenung

612 | Schalthuchee

5613 | Paltfeder ABx5x33
614 | Fylinderstift Gm Ox24
615 | Cleitstein

616 | Scheibe

61T | Mahe

618 | Hebel

519 | Halbrundnict 5218
620 | Handgrifi |
&7 | Rohrmiet Sx18 |
Scheibe |
8623 | Schalewelle

624 | Kugelkopl-Schmiernippel Ki/AGS
615 | Rundschpurring 25x2

626 | Bremspedal iillﬁ%

627 | Sechskantschraube M 1023

§28 | Hauptbremspedal {alte Ansfihrung)
Happthremspedal theve Austithrung)
619 | Bolzen

630 | Zugleder

631 | Bremapedal rechts

632 | Gewindestift M 10x12x18

633 | Kupplungspedal

634 | Bremshebel links

635 | Sechskantschraube M 1060
8636 | Sechskantmutter M 10

637 | Bremshebel rechis

638 | Bremehebel links

640 | Diruckfeder

641 | Abdichtring A 30x30x10
542 | Abdichiring A 40x56x 10
(643 | Sechskantschraabe M 12250
(644 | Sechskantmurter M 12

639 | Sechskamtschraube M 10x28 |

Hn-
bl

B e o o D e i s e e e e e e e [ B ) et e e g

DN

74168

931-5

916

931-5
B34-3

9a1-5

G303
633
933-8
034-3

Tellnumuner

12.330.0

26.50.0
23.339.0
15.190.0
132240

38230
23.540.0
17.38.1-2

¥ 3-1333
16480

16.44.0
16490
25.529.0
24.195.0
16.47.0

M 18.323.0
16.50,0
162501
16.25.1-1

03523

Bemerkungen

Dia tu | | gesatrten Biid-Meinimars srichainas alit b dar Abbiféung, Bel Bestallung Molor, Fohrgutell und Galiabs-Nsmmar ungeben.

ik

i



Getriebe

Kupplungsteile 21/, 4
Kupplungsgestange 25/3

hn-
Benennung I:“ B Teilnummer Bemerkungen

15211 00 1

Kupplungsgehiuse
Sechskantschraube M 14x53
Federving B 14
Sechskantmutter M 14
Zus. Bau Kupplungswelle
Kupplungswelle
Kupplungshebel

Kerhstift fx3h
Kupplungsgabiel

Kerbutift 640

Seegerring a0
Sechskantschraube M Bx30
Sechskantmutter M8
Schmiemnippel H2 AS
Zus. Bau Gabelstiick mit Kupp-
lunpgsgestinge
Kupplingsgestangs
Cechelantmutter M 10
CGabelseiick

Mier mit Splintlodh 10x30
Splint Ix22

Zugleder {Gr Kupplungspedal

931-80
{37
034-55

o O

10 210 00 06
102120020
102510012
1471
10212 00 10
1471
471
933-8G
Q34-5%
71412

[ Rl =

10 250 00 10
10231 01 48

10251 0010
00993 03 55

i lod B ol B

00 % 1005

a8 a5
3 i § [
Ghk 6l 6
”'F' % Al ¢ O 650
i
S — —_———————

| f
o o | | guestiien Wid-Mummern sredalnen sl b der Addldeng. el Bwomliueg Mater, Fohrgecsll wod Getiebe-Remmer agebes, |

i " - J i " -



42

th)

NP Lenkung
Lenkstock-Lenksaule 27/4,5. 6

Eild- ond B ‘ e
i';::la-u Renennung ad DN Telnommer Bemerkungen
474 LL‘-"I‘I"‘L‘E.irll‘:I'l[ links l 1 10272 0010
875 | Lenksezment rechrs 1 10 37301 10
bTh l--\#l-'l' tur Lenkung linles | 122720015
877 | Lager fir Lenkung redits 1 12377 01 0F
678 | Einstellscheibe |6-8 (33 993 06 40
&7 | Sechskantschraube M 1033 4| 931-8G

‘680 | Federring 810 4 127

881 | Lenkstockhebel links | 10274 03 30
532 | Lenkstockhebel rechts | 10274 01 30
483 | Palifeder 857128 2 D399 12 0%
63 | Flache Kronenmutter M 24x1,3 2. 93741

&85 5]1“'.1! 5x45 ] a4

(6381 | Beilapscheibe 32x30x0,3-0.5 1 0stark] = 00 9 01 40
487 | Zus. Bau Lenkstock komplett I 10270 00l
(688] | Zus. Bau Lenkrohr 1 10270 00 04
689 | Lenkrohe I 10273 D055
67 | Lagerhichse fir Lenkrahe | 13 273 00 530
(4911 | Zus, Bau Lenkwelle m. Kegelrad | 1 10270 00 08
891 | Lenkwelle 1 10273 00 20
693 | Lenkkegelrd 1 12 373 00 10
694 | Zylinderitilt 6m 6232 1 7

895 | Lenkstodk | 12 273 0005
8% | Hydraul. Schmiernippel H3 A 1 71412

%7 | Seegerring 22a {1 7

(698) | Scheibie 23x35x0,5 E 12227 00 52
&899 | Handrad m. Abdeckplatte  Kramer®| | T4 12273 0001
700 | Palifeder fir Lenkwelle 525x22 I A3

701 | Scheibe 31 ¢ I 123

702 | Fliche Sechskamtmuiter M 20x1,3 || 9364

708 | Hydraul. Scuhiernippel H 1 AS 3| 7iaia

TO4 | Sechelkantschraube M 12135 2| 911-8G

705 Cochskantirhranbe M 13x45 3| 931-R0

706 | Federing B12 4 127

707 | Zylindersiih 10m 6220 2 7

e ——— e —

Bis In | | gevatzten Qid-Rummeen arcisan wickl im dur dbbildeng. Nol Reitelling Babor-, tahrgmisll. wnd Gtialbe-Memmmee ougslsa

e ] — - - - - :




Fa]
-
=

714

26

728

45

L.,
A Kupplung
21/7
Bitd- wed An- I il
mﬂ.r B rennung <k MM Teilnummer Bemerlcungen
10 | Bichse (Sinterbronzel | 15222 00.50
711 | F&S5-Kapplung K 10 | 15.80.270
M2 | Schenkeleder i 18 05 K90
3} | Nieten fi 1817311
714 | Hebel 3 1 8.0, 1030
5 | Ausritchring 1 18.03.320
(7163 | Hauptleder fi 1803 050
(F17} | Federtiillen s 1814070
(718} | Bligel zur Schenkelfeder 3 15.20.040
N9 | Balzen 3 18.09.150
T | Kogelmutter 3 18.15.550
2 | Mantagebiigel 3 18.20.050
721 | Kupplungsscheibe komplett | 18.50 400
723 | Belagrin 2 15.41.680
(T24) | Mieten tir Hela 12 1817162
725 Ernphlls:hlcil‘r?ngb komplett
mit Fassung Grobe 0 | 1R.56.131
16 | Graphitschieifring lose I 18.44.100
727 | Fassung | 18.44.112
TR | Formbeder 1 18.05.420
129 | Sechskantschranhe Bx30 6| 93386
730 | Federring BA [ el
N | Sechskantschraube M 10x30 | g | 931-8C
732 | Sechskantschraube M 10x35 | 4| 931-8G
733 | Federring B10 (13| 127

Do in | | gesstshen Dild-Rummern ersdeainen wickt b dor Abblldong. Bul Bechilbeny Mster, Fohrgestall- wnd Getisbi-Siimthse m




L

[T

Vorderachskons!.
26/5

Auspuff 32/12

Kiihler Olbadluftfilter
15/9u.10 10/ 11

Fahrersitz 29/13

Benennung

Vorderachskonsole
Sedhikantschraube M 16545
Federrmz B 16

Zus, Bau Kithler

Kithler

Wasserablafihahn M 14x1,3
Prichtung A 14x20.Alu
Filzunterfage FxbixS3
Cechslkantnutter M 12

Federring B 12

Zus, Bau Kiithlerstitize
Linterlegscheibe B4 @
.“1.':_",_*1-\.'-\..|.I|:l--\.||r.'lllhl: M 8x22
Sechskammmu ter M8

Federring ¥

Sechshantschraube M 14320
Federrin: B 14

Zus. Bau Kihlwasscrrohr oben
Zug, Bau Kihlwasserrohr unten

| Guimonidichoung 28 @ x36

Thermostat

Schlauchaick 182 247 %62 lang

Schlauchband mit Schlold 210 1g

Dlbadiubifilier LOZL 1,4-1%

Sechskantsthraube o 5x20

]'..'|.||:r1||1_! BRa

[Jichtune 35x38x1 stark

Zus, Bau Auspoff vollst

Auspo o gimoners

Avs partttopl

Hobhrschete

Sechakantschraube M 10525

Sechslcancmutter M 10D

|'|'.|l'1|l.l|:.! B

Lichirmg (Asbest) 36 (2.5 st 1k

Sechskantmutter M8

it clederialate

Lasche Hir Siczfeder

Sechskantschraube M 1045

Federring B 10

Fahrersitz

Flachrundschraonbe M 12540 Mu

| Federnng B 12

[(776a) | Hinweisschild fir Differsntialsperme

o T & [ N

— . gt . i ol i

L T A N

DIN Teilnummor B rmerkangen

135 264 00 0
G931-86

Brrd
15 150 0003
15 851 0104
2Y15] 00 06s
Fils 151
1 DI 953 00 90
B34-55
137
15150080015
1325
93130
Y345 S
137
G31-8 G
137

15 150 000
15 15001 06

1515100 14
15 131 00 20
Qs ol 1S
15 101 0001
933-86G
137
71511
153300001
13321 DO 8BS
15321 0o010
10321 39
933-8G
Bid-5 %
137
b 8 |
U34-5 5
2% 249201 01
10 X0l 03
931-8G
127
23 2% D01
G340
137
{aui Sitzteder-
lasche befestigt)

Lia b | ) geebzien did-Hussen srdemes pled in doe Abbildeng, Bal Beshallung Matar-, Febojusinll- ind Gefrabo-Nusemw esgeban,




9

EE}%\:“ _ Werkzeugkast. Brennstoffbeh.

16/14 16/15
- -
Leckol- und Oldruckleitung 11/
Bikd und An- %
Faitall- Benennung DIN Teilnummer Bamerkungen
Hummp | FEEL]
717 | Zus. Bau Werkzeugkasten, Tank-
triiger und Batierierahmen 1 15 16000 05
TI8 | Filzstreifen Hir Tanl Fx20x) 4 | 00993 13 90
1% | Filzsereifen (. Batterie 3x20x180 2 00 983 09 )
7380 | Sechakantschraube M 8xIF 4 | 93385
781 | Federring DA 1 127
(782 | Zus. B. Brennstoffbehilier vollst. | 1 15 160 0001
783 | Brennstolfhehdlier (m. Sieb . Deckel)] 1 15 106] 0
T84 | Winkelbrennstoffhahn M 14x1,5
M 16x1,5 | 10 Bl Db 3
785 | Dichrring C 14220 Alu i FLHE
785 | Boleen mic Gewinde 2 00900 (X 15
787 | Bolzen ohne Gewinde 3 039900115
783 | Zylinderschraube AM fx35 1| 84-55
789 | Halter fiar Brennstoffilter 1 15 082 00 40
7MW | Sechskaneschraobs M Bx18 2| 933.8G
T | Federring B& 2 137
792 | Brennstotfilter FB 414 I 15 081 00 01
793 Sechakantschraube M Bx30 2| 931-8G
T4 | Sechskantmutter M8 2 | 934-35
5 | Federring B8 2 127
796 | Brennstoffleieg 250 lg. (Tank-Filtery | | 15 043 00 08
797 | Brennstoffieg. 163 1. (Filter-Pampe] | 1 17 0%3 00 08
798 | Zus. BauLeckdlleitong. 1151g. | {5 1100007
799 | Durchilufschraube (AM 8x13A23 I 7H13
800 | Dhichtring BExl4 ! Fi0a
2801 | Zus. Bau Didruckleitg. 860 lg. B E5 11000 11
832 | DurchfluBschraube A4 (M 10x1) 11 7623
203 | Dichtring Cu-Ash. B 10x13 | 2 7603
804 | Kabelschalle 2x7xI0x8.4 & | 2 (K0 9493 08 30
805 | Sechskantichraube MS8x15 1| 93386
805 | Sechskantmutter M8 | 1] 934-55
807 | Federring BS | 1 127

|
|
|
i |
Did iu [ | geatisn Gid-Nusman endess aidl o der Abbidung, Bef Bestwilung Motsr-, Fﬂp.ull‘- wad Gabroibe-Nemmer engebes.

e - = l P ._u v .




1|

Hi dkotfligel
interradkotiiuge
30/17—17b, 18—18a, 19—19b, 20—20a
| An- " = i
Benennung Ly MM Teilnmmmer Bemerkungen
|
bed Hervilung
808 | Tus Bou Hinterrsdkodfidgel links, wolist, | 1 10300 05 01 S T 5
809 | Zus Bou Rickenlehna 1 10 MaWn 0 14 | Eo0=120
810 | Zus Bou Hlmmdknﬂlﬁgtl lirks, kompl. | | 100 00 (14601 [ w.n
811 | Tus Bow Rickenlehna ! 2 3060 41 y B
B17 | Zus Bow Hinterradkotfliigel links, kompl | | 1% 30 00 01 g i
813 | Tus Bau Rickenlehne 1 1% 300 712 14 Tl et
814 | Sechekantschraube M Sa20 ¥ A G
815 | Sechekantmurter MH ES K145 5
B16 | Federving B# 5 17
817 | Halier {iir Andrehkurbal r 23 303 00 44
B14 | Sechskantschranbe M 8x30 L] 938G
B1s Sechskantmutter M8 4 934-55
a81& Federring BA 4 137 T
B18 | Befestigungswinkel links 1 10 07 00 4R § o= "-,‘n"'"-“
219 Sechskamtachranbe M 120 1 BAG L 80020, §—M
820 | Sechikantschraahe M 12250 1 R
821 | Sechskantmutier M2 i3 M55
822 | Pederring B2 | & 19
823 | Sechskanschranbe M 1850 | 2 931G
824 | Pedlerring B14 ! W
(B8} | Befessimunoiwinioe] L 13 200 0 4 T—i0, §=2
{ 819a) | Sechskamtschrambe M 12v45 4 a;AG
{8200 | Sechakantschraube M12x60 | 1 30-K0G
(B2a) | Sechskantmuteer M 12 ¥ 935S
(822a) | Federring B12 5 17
(B23a) h;]lphmn,m.hrznhc LCRE TR 7| W R
(§24a) | Federring B 14 1 137
825 | Zus. Bou HimerrodkatfiGgel rochts, wollst. | | Lo LR L] | 614, T—24
826 | Zus. Bou Rickenlehne | 10 300 04 14 | 020
§37 | Tus, Bou Minterrodkotfidgel, rechts kempl, | 1 10 B0 (FF O R
828 | Zus Bou Ridkenlehne 1 12 30 0F 14 e
B3 Zus, Bau Himtwrodkorfidgel recht, kampl. | | 15 308 0 o I '
830 | Zus. Bou Rickenlahne 1 15 300 03 14 L T, Bdiy
814 | Seckskantschranbe MA<0 i HI-EG
815 | Sechikantmutter M3 3 He-55
B1& Federring 1S E 13 L.
831 | Befestigungawinkel rechs 1 i B3 0 4 { 6—=M, T—M
819 | Sechskanschrauhe Mi2y40 | 2] snsg 8.00=10, =14
B20 | Sechskantschranbe M-I'h!il 1 93 A
B2) | Sechalantmutier M2 | i BT S
B12 Federring B2 Ht 1T
873 | Sechakantschroube M i | ARG
B4 Federmng W14 ¥ | 137
B33 | Sechukamischraube b 14w 1 mi-EG
833 Halper far Ritckstrahler 2 B350 00 4
834 | Sechekantschraube MEa13 3 L B
B35 | Sechskantmrter M3 2 T8
838 | Federring & 1 137
{831a] | Befestigungewinkel | 1 A% 300 O 4k T3, G
(B1%a) | Sechskanichrauhe M 12643 4 o380
(200 | Sechukantschimnbe M iZu 1 WIAG
(8 Fa) | Seclkantovuies M 13 | 5 W3S
(822 | Federring B12 | ¥ 137
(833 | Sechakantschrambe M 14933 | 2 o8
(824a) | Federring T4 | 3 b
B37 Sechskantichraube M 1 4x4d 3 LT
|
|

Dis In { | gesetien Bild-Numnere srafilnss w80 le dor Abbildueg. Bol Bastalleng Moler-, Falrgartell- uwi Gatrbe-Sommer ongebes.

(LT )
L & Rl




£
Fufibleche Dreharm Handgas
30/ 30/22 17 /22,23
Motorhaube 30/,
ha- : o
Benennung e DN Teilmammer Bemerkungen

838 | Zus. Bau Fuliblech links 1 10 300 00 45
B3? | Sechiskantschraube M 14x30 1| 93180
BA0 | Federring B 14 2 127
84] | Zu:. Bau Fufiblech rechis i 1030001 43
842 | Sechskantschraube B 14x30 2] 93186
843 | Federring B4 2 127
(844 | Zus, Ban Dreharm mit Halter fiir

Handgas 1 10 300 00 16
845 | Dreharm i 10305 00 13
8456 | Zuws. Bau Halter i. Handgasregulg, | | 10170 01 40
(BAT) | Zus, BauH. Gasregulicrung vollst.| | 15 1700001
(848 | Zus. Ban Handgashebel vollsi. 1 10 170 02 01
849 | Zus Bau Handgashebel 1 1017001 10
B50 | Kugel 35 00 MH& 1 00 996 04 30
851 | Sechskantmutter MB 1| 934-55
852 | Bremsecheibe (Jurid) 1 12171 0020
853 | Tellerfeder 40x14 5342 2 0S92 03 15
854 | Sechskanvschraube mit Splintloch

M 14550 1] 931-80
855 | Kronenmutter M o14 “1.] 93558
§5%5 | Splint 3xR0 | G4
B57 | Zus. Fan Gasgestinge | 1 13 17000 15
858 | Unterlagscheibe 84 2 2 123
B59 | Splint 2x12 | G4
B0 | Spaltfilvergestinge | 15171 00 46
851 | Unterlagscheibe 3.3 @ i 135
882 | Unterlagecheibe 6,4 O | 125
853 | Splint Ix12 2 94
(854 | Zus. Bau Motorhanbe | 15 3000 00 ZO
B&S Muotorhaabe I 15305 00 03
Bhs | Sturzstange | 12 305 0009
B&7 | Bougierrohr | 00 305 0G0 10
868 | Sechskantschraube M Gx30 1 | 933.8 G
889 | Sedchskantmuotrer MG 2| 93455
&10 | Filzsrreifen FxMix103 | 00 593 03 90
£71 | Sechekantichranbe B 10x40 2| 93380
872 | Sediskantmurtter M 10 2| 934-55
873 | Fedsriing B1D 2 17
#74 | Firmenschild  Kramer® I 00 433 00 10
875 | Halbrundschraube M4x10 4| B6-MS
g1 | Sechekantmutter M4 4| 934-58
877 | Federring B4 ] 127
878 | Use far Haubenhalter 1 12305 O 57
879 | Halbrundschraube M4x12 1| B6-55
880 | Sechskantmutter M4 11 934-55
B3] | Federring B14 | 2 137

|

Bla b | | gesstrian B0ld-Hammwos erodaimen pidit in dar Abbifdung, Bl Bestelleng Mletor-, Febrgeitall- el Geiriabs-Bummer supslen
L

PRARL. F .




BR3

T =
]

A B0y

BTH

T s

© 90 ~em

o 9l

33

Elektr. Ausriistung
33/24, 35 u. 7

(882
883
B84
835
BB6

Hummer |

1

Benennung

Zus, Bau Armaturenbrett vollst. |

Fus, Ban Armaturenblech
r":ll...l'l,'i!il"‘;'utl"l'l _,1 r\"”-‘l : 3!31
Vorglahschalter SHGH 112
Sicherungskasten Nr. 7780
Rigel fiir- Sicherungskasten
Halbrondichraihe M 4x12
Sechskantmutier M4
Federring B4

Signalknopt AK 102
Halbrundschraube M 3x8
Sechshantmutter M 3
Federring B3
Hl,.l11tr|:_|||..1|ltp-|‘ rot 50-12 K HIL'IIII -

Glithhirne 12 V-1, 5 W Qsram” 3796

Clahmelder SW)] 2725
Glahkerzenwiderstand W 6938
Halbrundschraube M G515
Sechskantmutter M6

Federring B6

Oldrudimesser

Lichtmaschine REE 75713
Anlasser EJD 1 8/12 R 54
Keilriemenscheaibe

Keilviemen 13x1000

LYIN leilnummer
::|=\|
| 15 330 (0 03
| 15 330 0008
| 00 323 060D 04
| 00 333 00 07
11 00 333 01 20
| 22333011
2 85-55
7| 934-55
2 il
1 00 332 00 20
d B6-55
2| 934-55
2 137
|1 0033200 12
| M¥33202 10
1 00231 0012
1 15391 01 15
1| 8655
| 2] 93455
2 137
1 3 00 113 0001
11 22 33500 14
i 15 335 00 10
1 15 335 0D 70
i 2215

Bemerkungen

Tig in | | gessistns Bild-Remmars wheionn sl in dor Ab3Sidung. Bel Bestellung Molse-, Fohrgmasll wand Gatvisbe-Hummar angibes




e L]

917 o

9148

914 ¥

1% o

0| 909 910

i B h

{e2

o919

- s
Elektrische Ausriistung
30/28, 29 33/2s, 29, 30,31
An 4 -
Benennung w| PIN Tetlnamimier Bemercungen
907 | Tus. Bau Botteriedecksl 1 10 0 00y 26
08 Spannband 3710 lan 3 LK) (FI8 03 10
909 | Hilren mic Cewinde { 1 O} F (NF 15
214 Bolzen ohne Cewinde 1 o w0 19
911 | Zylindorschrauhe AM Gefi [ 1] ®ess
212 | Bararis 12V - 50 Ak | 1 0 335 1 12
913 | Masseband T I 22 3R 0 W
4 | Sechekaninchrapbe Mexi? | 934G
215 | Sechakantmutter M A | 1 934-5 5
16 | Linterlegscheibe 5.4 0 (| 125
917 | Federring B = 1 17
F18 | Fus Boo Anlosserkabel | 1 19330 00 12
919 | Anlasserkabel B8k lang 1 15 A3 i 30
plus Anschlutiklemme NEA 31 & 1 O 993 01 10
(920) | Kabelschuh {Anlasserseite) MNKS 1111 1 00 03 i W
{921y | Dlachiasch 137 850 1 15 334 0 40
227 Bilckliche ohne Nnmmernb-e!zul:ﬁu.lrl! L) 1 iMh 337 O 0
913 | Rinkliche mit Nummernbeleuchiung SK 52 | 1 O 332 08 3
934 | Clithbirne 11V—3%W (Soffitre] ,Chram” 6428 1 00 353 14 10
9315 | Begrenzungslampe kompl, Hella® 10052 ] My 352 4w 2
FE Cldhbirne 17V —3 W {Soffitte]  Owram”™ 42358 | 2 N 337 (4 10
917 | Zus. Baw Molter fir Schainwerfsr 1 15 A0 00 20
938 | Sechekamiechranbe M 1013 1 2 93184
#2% | Federring K10 B 1
230 | Wikddstrahler Hella™ RS 1 00 357 0 O
931 Schelnwerfer  Hella™ 1085090 [ 1 3 00 33200 o
7332 Cilabhirpe 1 Faden 15 —12 "..’lrﬂmlu" TEO1 2 00 3X] 03 10
933 | Glithbirme 1,5 W-13V  Osram' 3790 | 3 ) 337412 10
934 | Signalhorn mit Schwingfeder 01 130 1 1) 353 O 0N
935 | Sechshantschraube M Ex25 1 o806
934 | Sechskanmiutter M 5 1 3435
937 | Federring B 1 ar
38 | Cumnmika filr Anlasder WHNK 300 x t 1 22 350007
(939} | Xus. Bou Kabslbaum wallsh: 1 15 B30 0010
(940} | Tsolierhand {etwh 3 m pra Schlepper) 1 00 L34 (0 1
241 Steckdose 1 THTE
947 Senlschranhe & 5x30 ] 03-55
243 Sexhnkantmuotter A3 a 1455
944 | Foddarring 0 S i T
945 | Oberbritckungedrihie g, 10 lang [ Messing)) 2 15 334 018
946 | Glihkerze 294 Gr mit Drockstfide GD% 2 F| TEE
947 | Kabelichelle 2ult=3i10¥ (5 3 00 553 OR 30
48 Kabelsohelle 2x13xMs 5 i 10 5 OF 30
949 | Sechekanmachraube M¥xid 1 3A0G
950 | Federring B8 1 17
251 Cechikantmutter M8 | 3435
952 Sehbachhand (Bef. det Kalsel baemis} 340 b | 0 ol 1%
|
I |
‘ .
Uin b | ) guesstrion Edd-Memmers sndhuinnn nihi 0 der Abbildueg. Ba! Bestellung Morar-. Fahrgestall: wnd Gatilabi-insma cagetan.

— - -

ik - [




',J i @n ;
i &ﬂﬁﬁ

959

'ﬁ' 958

¢ 939

QE4

973
876

961

982

G

-
VD Vorderachse

[ame

2 26/32-35

‘-\-J~
Bild wod | | na-
Basball Benennung DIN Teillnummer Bemerkungen
Hymmor 2okl
(953) | Zus, Bau Vorderachse komplett | 1 10 260 00 01
954 | Zus. Bau Vorderachsirdger [ 1 10260 00 12
955 | sSpindelbachsen 12 10 261 0050
956 | Budhse fir Vorderachsrolr 4 10261 01 50
957 | Seeperring i, 47x2,27 3 473
958 | Halbrundschraube M 8x12 2| B6:55
959 | Federring B8 | 2 137
(960) | Zus. B, Achsschenkel 1. m. Nabe | 1 10 2600 00 (5
S61 Adhssihenkel hinks 1 10267 00 01
262 | Radnabe 1 12 265 00 01
263 | Ringképellaper 30207 1 720
64 | Ringkewellazer 30205 | 720
955 | Filering 63,35x72 004 {1 23 363 0092
B66 | Unterlegacheibe 258 1 123
9567 | Kronenmutter M 24x1,5 | 1] 9374D
968 | Splint 5345 1 04
9 | Schutzkappe [ 1 12 263 0095
870 | Schmiernippel F 1T M 10x1 | 71412
{971} | Zus.B. Achsschenkel r. m. Nabe | | 10 260 01 05
972 | Achsschenlel rechis | 10 263 01 01
262 | Radnabe 1 12 263 00 01
963 | Ringhkegellager 30207 i 720
964 | Ringkegellager 20203 1 720
865 | Filzring 63,5x72x4 | 13 263 0092
966 | Unterlegscheibe 25 & | 125
967 | Kronenmutter M 24x1.5 i | 93F-4 D
963 | Splint 5343 I 04
969 | Schutzkappe [ 1 12 263 0093
910 | Schmiernippe! H 1 M {0x1 | 71412
973 | Scheibenrillenlager 51106 2 Fad
974 | Seegerring 1 47x3,23 /| 473
9IS | Filztriger 47x302x18 l 4 10263 00 53
8rTb | Filzring 40x458 0054 7 10 263 D0 92
91T | Scogerring a 30x1,5 2 471
978 | Lenkschenkel links | 10274 00 32
979 | Lenkschenke] rechis | 1 10274 01 32
980 | Paliteder 8x3x232 | 2 GRRS
(381> | Unterlegscheibe 253 2 125
982 | Kronenmutter M 24x1,5 2 | 9374 D
983 | Splint 5245 2 94
984, | Schmiernippel H1 AR 3| Ti412
985 | Zus, Bau Lenkschubsiange 1000 Ig.| 2 15 27000 10
(986} | Splint 2x22 4 a4
987 | Zus. Han Spindel I 15 260 00 15
988 | Sechskantschranhe M 10x23 2193185
989 | Federring BI10 2 127

Din Im | | gesstrion Gfd-Mumesan srhalsss nidit 5 der Abbiidung, Jal Bsstllung blater, fehrgecell- end Geirisbe-Nummar osgalen.




===} 14013
" PLMES
|
i D a
¥ oo
G T4
\ o 902

my Gow

1001 €

\

.-‘ -_"- =

o 1002

5 oo § ? 1012

0%3 el 1010 @ 1013

1 o g 014

1013

1016

&1
-
Anhédngekupplung 20/3s, 3
- -
Anhidngeschiene 20/
Andrehkurbel 43/

Bid- wnd I An

Bestall. Renennomng DN Teilnwmmer Bemerkungen
Rummsr Tahl

990 | Anhingetse (vorn) 1 12202 ) 06

291 | Sechskantschraobe M 16x35 2| 9318

2 | Federring B16 2 127

3 | Haubenhalier i 27 305 0D 40

994 | Senkschraube Meoxi2 1 87-55

(995 | Zus. Anhingckupplung hinten 1 100200 03 03

996 | Anhingense 1 10,202 00 (6

997 | Typenschild fr Anhingekupplung | 1 O 435 D4 |5

998 | Kerbnagel 3x4 4

999 | Sechskantschraube M 14535 2| 918G

1000 | Sechskantschraube M 18x33 2 | 93180

1001 | Federring B 14 3 127

1002 | Federring B I8 2 137

:m r’knh':ingl:lz:s[p!?n 1 22202 01 35

Sicherungsleder 1 22 2201 08 : 4 :

1005 | Hi-:|=rru:1|:.l:5];.1:r.te 350 lan | 27 20200 36 Det Bamitang
(1006} | Zus. B, Ackeranhingeschiene vilse.| | 1020004 10 | | 8.00—20
(1007;| Zus.Bau Anhiingeschiene I 102000425 | | 6—24,7—24
(10060) Zuos. B. Ackeranhingeschiene vilst., 1 102000510 |V o a0 5 ay
(10078 Zus. Bau Ackcranhiingeschiens | | iodoposay |4 TR
1008 | Verstellechiene 2 10 203 02 46

1009 | Sechskantschraube M 14345 2 193186

10010 | Sechskanptmutter M 14 2 | 934.55

1011 | Federring B 14 2 127

1012 | Sechskantschraube M 18x90 21 9318G

13 | Sechskantmurter M 18 2| 92435

1014 | Federring B18 2 117

1015 | Zus. Bau Andrehkurbel i 13 430000 01

1016 | Typenschild (85x70) I 004350015

1017 | Halbrundkerbnagel 3x4 4 1476

1008 | Schild f. Differentialeperre 0,5x37274 | 1 00 435 0022

1019 | Halbrundkerbnage! 3x4 1 1476

W || geseties Bid Mumssien sruhaloss aidit la dee Abbiideng. Bal Beisllung Mabsr:, Fohrgertall- wnd Gutriohs-Numesr wageses.




e, 102014
-.__11.. 1022 a

Rider und Reifen
31/

LIERTT |
teatsll
Kumman

1020) |
1020
1020
1021 |
10214 |
1021h|
(1022,
1021 |
1022h)
(1023
1023+ |
10234
1023c |
1023

Bengnnung

Zus. Ban Vorderrad 4.00.15
Scheibenrad 300 D15
Reilen it Schlauch 4.00-1%
Zus. Ban Hinterrad 7-24
Scheibenrad W 6x24

Reiten mit Schlaoch 7-24 A5
Zus. Bau Vorderrad 450-16
Scheibenrad 3.00 D16

Reifen mit Schlapech 4.50-16
Zus. Bau Hinterrad 8x24
Scheibenrad W 7x24

1tl'_'|rl‘_'|l ||'|'|| ‘)‘-’l!'llu”“.h H‘}" J‘Lq
Sechskantschraube M 18x30
1:I_'d::rli||}: {.I l"i-.:I

An-
m

;t-..l._lul-.lt-“dll-.’h-ll-'e-'—'ﬁl.-l}-}

1

DIN

931-845
Krd3nd

Teillnummer

31003 035
K311 0305
0031103 10
O 31003 10
003120705
0031207 10
0D 3001 05
33110103
0331101 10
0331001 10
N 317 G405
O 2120510

Bemerkungen

Bie i | | gusststes Bild-Nummarn sndaioss wicd ks der Asklidswg. Bui Besteilung Barsa-, Fohrgetsll eod besosbe-Symmar gngabes,

il



— —

53
¥ 1o 2 Miahantrieb
d
& 1039 35/40- 44a
L 1060 Fild-und |'n_ .
Hattell | Renennung | N Teilnummer Hemerkungen
Rummer | ikl
|
(1024) | Ewva. Bav Mahontrich K15 1 103500003
1025 | a'k-.-rhnn,-“aun I wartlacin Mnlnrinhluunr 1 1G3AST007E
1028 | Sechakpntuchrmube M 1Ea%s | 31805
. 1025 al Ssekskantnhraubs M 1400 2 931-BG
1037 1037 | Federning 814 4 1
0za .ﬁ|p!h|'|n|i;n-m|r~ 1. klniaras Méhirlebloger 1 1035701 M8
1029 | Sechskanbschrovhe M 14xs0 2 318G
10330 1030 | Fadarmng B4 2 127
1031} | Tws Bou Messeririsbwelle mit Loger | 103570583
V032) | ZTus, Bou Abstondrorr mil Loger | 10 x300084
— j 1033 | Abstondighe [werprefil] |1 10E5301 72
o 1034 Himbaras MAONFEs bager 1 1 10530234
1035 | Vorderes Maherisbioger | 1 1035033
1036 Sohmiernipoal (wo na] H) AR L T2
1037 | Schmernippsl (hinten) Hi AR 1 T4z
38 | T il
fb itmndritno F ! i
. by B} mm ) 1040 | Ring-Pandelloger 1307 3 P
1041 | Distoneblchss: f. hinteres Mahtri=bloger 1 103520052
1042 | Distonzbiaee | voidaes Manidebloger 1 1035400 52
S @ @ © & O = 1048 | Simmerring 455"2x12 2| e
(fiE L i 1654 1045 | Dichtungsdackel hinten 1 103=FT0M
148 1040 12 1039 1) 1050 1048 | Dchrungseeckal warn 1 1035201 76
? ﬁ, - :ﬂ; i\.:elnhsd\Enurhi Moiwld y I'EII 6350 o mln s
FiTs VR wing Kaillflemanidaibe
i xi }E;: :“I“ .d.l'ilh.lmsn ol 5L ATFI02 } i 0003
- esgar-L-Sicharergl ol 5L A&lS. L +]
c 1057 @ IS s 1081 | Zus' Bau Kerbe sihsibe [vermstor) 1 1035 o 07
@ 133 1052 | Kurbolsheiba 1 1520014
053} | Kurbelmpfen 1 133520033
1054 | Pafifeder fxllxdl [eint=itig abger.) ] 0077 0805
1055 | Unterlegachel+s F. M Ehiiab 1300080 5 ol 1 OE9FIaEA0
- ? 10546 Serhskanachroube M 1250 1 PN-BG
Atin i 1057 | Federring 817 1 127
1058 | Sachpkanhehraube M g0 3 9318
- 1059 | Sechskanimster a 14 4 F3L.55
1068 & B 102 1080 | Esderring B 14 4 127
10400 Sechskantschroube M | #x55 1 £31-8G
1041 Grofie Kellriamensheibe 1 [ode L ]
1062 | Sechskantuchroubs M Bxdl 131 FILEG
1063 Sachibomtmutes MR 1 LETES
1084 | Keilriem=n 17x]1x%50 | & 2215
1065 | Tus. Bou Schutablech F. Mih'riah vollst, I 10350 1245
10&5a| Tus. Bou Schutsblach vorm 11 16 RS0 &
10650 Fus Bow Sthutzhiech hinten 11 |0 AS000 48
1088 | Holbrundaist 4x10 | &N
1087 | Sachskandschroubs M 14625 3 a8
1068 Fed=rring B 12 3 b
1070 | Tus Bauw Schutzhoube Fir Makhanirieb | 1 103500042
1971 Sechsvanismroube M 10z /5 2 TaTAG
1072 | Sachskantimcter M 10 | 2| <388
073 i Federring 8 10 i 7 12
LT
]




L
1053 M =
7 Mahwerk
O 10w i5/1—10
G W5 i -
I i Mihaufzug
LMy
' i Eild- und | M- ; .
= ! Btinll- Benznnung | DIN Teilnummer Biermerbun 1en
o 10 B {2 Hummar | tuhl
1IRT - - L —_— —_—
|l|'.1‘H:|'n Zok. B.w Makdverk K18 | : 13500001
s 107§ Ius. Bow MAahaufzug 0
r—u— @ 1090 ol Nars) Zus Bau Aufrughebel vollsl, | Masonr
-5 o7& a)| Ius. Bau l.uhu:hllhlwhll:li mit Auk
1100 1 ", gugh=kol | Ll 3'55[:1? bt}
1077 | Aafrughehawinksl ! O ASE00 0
TG 1078 | Aufr rghebel ! Gl 3540210
1ars Rundkoptnier 10233 1 124
1082 “wehnjernippal HIAB 1 Fidld
10R1 | Ssgmentuitt (K57) | 350005
? 11 1082 Feaae guim Segmentuhiift | QOFY A0S
1083 Habaldri her 1 0 3540012
1084 Sanknied Fudd | 661
1102 | ] =h 10685 Geavidngs [mnhliagen] | 01 3540055
i L7 1086 | Zus Bauv Ssgmemplabe | Gl 33000 24
1087 Segmentpiatia | ol 350N 02
1oEs Lesg arbaesn i Auh:lghrhﬂ 1 Ol 2540373
g 1103 1087 | Spadinstif BxlB I 1487
1093 | UWiterlasscheibe 35 @ I 125
[ 191 Saling x4l | M
o 1091 | Awndsgekonso's ! = 1035400 2
= R 1093 | Sechidaanchiouns M 17 x40 3 LR
1094 Secnduanimdirer M 12 3 ¥34-55
10%5 Fedariing B 12 3 ¥
i 11615 o0& | Sefuimnrichrogia M |dudd 3 4G
1aer Fedesing B 14 4 27
1098) | Zus. Bow Kipphobel — Einstellraste 1 135000 X
1099 | Zus. Bav Kipahebsl | 10:35000 .7
1183 | Zus. Bou Elasehraste | 1035 0318
11071 | Sedswonichracts m, Splint', M. 14270 1 P31 -HG Qo9& 01480
1oz Feuar 14r Einsinlinasre 1 0972 1504
1103 | Kronanmutter Y 14 1 ¥35.40
1104 Unie, lagsehaibe 15§ | 1 135
1Mas | Hphint 3x 34 | 74
1117 11 04} Zus Bow einstellhoken | 103500015
1107 | Einstailhakan B 1035800 4
1108 W adungigabel 1 LI AMDYS
1108 L gantin.ater M 720 1 ¥i4.95
e o o | Mi 1 aplindach 1i=40 ! 124
1110 | Spliny Sx4) 1 L |
nmiz Aubiugheder 1 ITFE 18NS :
11 = 3 % mra Heksn fur Aufrugfeder 1 1035400 38
i 1174 | Sachakonrmurier o 14 ! F34-53
1118y | Zus. bow Baqsennaller 1 0} 3500025
nia Balkenhalier 1 1 {1 3sainidi
nr Ringsdhoube | {1 3540090
Mid | Federdng & 12 1 i
- TR | Kurbgimater s 03 1 07 A5L 00 ¥
mzo| Tus Bau Aubiugwalln mit 510 nwelle
wnd Klavenstick | 013500050
1132 1121 | Zun. Baw Aufzugwella 1 ] 35301 31
12z Tus Bow Siitreenn | 1 1 3S00E 8
1123 Elopenitick 1 01351 0013
1124 E moigrmipel Hi A B8 1 TH412
1125 ponnasiil idads 1 [E L]
1113 @ i114 1 10 1oF @ 1128 Spanpatil |0x&d 1 (£41)
i1 t? 1 116 j] |
1 i
G < | |

liw in | | yesataan Bild-Remmers wdhsinen miod is dor Asblliveg Bei bmialveg Meba-, tahigeiiel- vad butrisha-Hemmar swgeom,

]




127

1139

E ww =
=2

139

1157

1158

Mahwerk
35/1—10
An- i
Benennung et N Teilnummer Bemerkungen

nar Authingehaken Hr Kurbslitongs | I 13510070
1nza Faidar 10F Au!hﬂa;}huhan A7 lang 1 Dyee 1405
W29 | Splint 2,595 i 4
1130 Authdagelager fir Stitrwelle 1 00351 0010
3 Sechskantichroube M 14%35 & 938G
1132 Faderinng B 14 4 1
1313 Aufhdngaslaoger Fir Aufzugiwelle |1 lo3x ool
134 Sechakanhchraonbe M 10add 4 G
nas Fodorring B 12 i 137
1136 Unferlegicheibs 25 ¢ 1 1325
nar Splinl BEx 40 1 o4
138 Sechakontichraube M 10x80 1 -8 3
1159 Untnclagechgibe 10.5x 45%d | 03510057
40 Federring B 10 1 127
41 Cechikanimuitar M 10 | Fi4.55
1142 Aufrugwinksl 1 Toa%) G0
43 Lageranizen 1 07 451 0053
144 Spllai-'n Sy } 3 a
1145% Autzughoken lomg, 410 15, 11 103100329
46 Kurbefsionne 584 13, 11 013500104
147 Ansching e Sratewells (Abb, 5. 66) 1 10351 0008
148 Sechikonnchroube M 1aes5 2 H.BG
LEL Lus. Bou Schwadsabratr 1 01 3500050
1150 | Sehwodonbreit 1 Q13510270
1151 Schwadenbreitual 1 01 350 007
152 Schwodenhrebbes hlog f 1 013510072
1153 Schwadenbratistrailblach 1 01 =5} 0073
ET Widnriagnr 1 01351 00 74
155 Flodhrundschroulys M B e 67 My 1 4340
FET Un‘eringecheibe 8.4 ¢ 1 134
157 Flachrundnier m. gr. Kop! 64,5215 TdN 5 QoS00SS
1158 Flachrundnisl m. 7 Kopf 68,5225 TeN 1 COFS005)
159 Senkholzschroubs Sx 3] il
1N&n Colralfader 35 | | 00920305
na1 F:-l:hrundl-chrnugzh'luxﬁHMu 1 034D
Mes Linteriegschaibe 135 @ 1 134
(a3} Tus Bou Aufrughnken Kurr 1 U RS00 35
1184 Autoghaksn kurr, 48 41775 1 013510038
1M&s Verbindungsgobsl (Ose) 4 A 412-20 1 Oh 35100 35
a4 Sechsantmutisr WM 1 ¥34-35
(1I&T ) Tus, Bay Golenkilick | 0 3500740
1144 Gelenkitiick 4 A 412-19 I L1357 0038
nae Sechskomchrauly & 14445 | 318G
nra Ledukantmuotter M 14 | 93458
nri Miet mib Splintlazh 1ia8), DIN TH | 039950255
1nre Splint ds | kT
nr3) Zus. Bow Mewarbolken

4.5 Marmelfinger | 103500051
[n74) Tus Baw Mewsrselken \ E

4.5 Mireifingw 11 103520 5
VT 5E) Iuva, Bou Mesesrbalien

4,5 Englinger 1 1035002 51
nrs Solint Bxdl | 2 w
wrr Miwi mit Splinflosh 1040, DIN 124 1 0050155
N78 | Solint 520 | 1 L J
|79 Massar 4.5 b 0l 350 0053
ALl Fingerschutr {Hir Meserbolien) 4.5¢ | | L1330 055
\FE 1) | Megeraohisty 4.5 " 11 0135002455

|
|
' |

Din |m | ; geseten Bd-Hemmers srsiislome alod e dar Abbildemg. Bal Bahalbing Matei-, Fahrgutsl?- uid Golelabe-Nomma anjabed,



O i1y

A :& 1120 1193

[}

_ 1204
1306

i’ Q

1194

11596
1193
g 1202 @ no  ©
1203
1194
12041

190 1189

O

1187 @

1186

1185 ©

¢

1193
1308

e

@ 1154
O

12103

12+ 4

i3 :Tg 1314

e

i
- -
Riementrieb
Hidd . wad in-
el Bencnnung DN Tetlnummeor Bemerkungen
Rumnmef = mahl
1182 | Gehiiuse | 1 V 1404.0
1183 | Abdichering 42u62x10 I 6303
1184 | Antrichskegelrad | 1 VE342.0(1-3)
1185 f'.l.lll.l_llll,l'lrllik | 22241
1185 | Rillenkagellager 6210 | 1 6315
1187 | Zwischenmohr 11 21.955.0
1188 | Rillenkugellager 6009 X |1 625
1189 | Sicherungsblech 45 | 1 709512
N | Nutmutter M45x1.5 | 1] F0852-8
1191 | Stopfen I V251620
1192 | Zvlinderstift M 6x16 | 4 7
1193 | Kegelriczel { i VE341.0
1194 | Rillenkugellager 6307 1 H23
1195 | Ausgleichsbiichse | 21.954.0
1196 | Seeperring 80x2,5 | 472
1197 | Rillenkupellager 6307 1 f15
1198 | Ausgleichscheibe 1 YV 23.673.0
N | Zwischenrin 1 V 71.956.0
1200 | AbschluBdedkel | 1 V 333890
THM1 | Abdichtring 48x65x10 1
1202 | Sechskantschraube M 8x20 | 4 | 931-55
1203 | Federring % 4 117
1204 | Palifeder 8x7x36 | 2| 6883
1205 | Riemenscheibe | 1 V27380
1206 | Sicherungsblech 32 1| 7oos2
1207 | Nubmutter 32x1,5 | 1 | FOB51-8
1208 | Zaplwelle | 1 1. 4400 [1-7)
1209 | Dichtring 1 V 34.140.0-1
1210 | Sechskantschraube 3x25 fa G31-5
1211 | Sicherungsblech | 3 V 42,6800
1212 | Lagerdediel 1 V 33,385.0
1213 | Verschluflschranbe 24x1.5 2 LF7
1214 | Abdichtring 35x356x12 1 6303
1215 | Rillenkugellager 6307 i 625
116 | Sechskantschraube Hx23% 6| 931-355
1217 | Federring 8 f 127
1N8 | Schutzkappe [ 4 321851 P
1219 | Sechskantschranhe G212 3 933
1220 | Sechskantschraube 14x40 4| 9316
1221 | Federring 14 B 137
1221 | Deckel 1 49.451.0-1
1221 | Sicherungshlech 84 3 Y3
1214 |..|H|'l-.|.|:';.kl.'| | V33,3860
Bl AusEihrung des Eig.
meniriphei ohne vet -
linguria Faphweile fallz
e
Iﬂn?. T4, 1513, 1303
| T2, 307, 8200, YN,
| Knmiman hinm -
1722, 1323, 13
Bis In | | peatitan 8id Memmers srchainen sidd in dar Abblldonp. Bal Sectallem) Mister-, Fadrgestall- wod | Gatviebe-dummer gegebaen

e —— TR

4



rr

1242
1343

1241

88

ry

LY

A

{zu gefederter Vorderachse)

v Fuflgasregulierg. sondcrausiibrung 51, 1

il
<Krd _Ef:

. Vﬂ l'dEl'I'a dk ﬂtﬂﬁgﬂ'l Sonderausfithrung B, 1

8
=]

Bermennung

Zus. Ban Fullpasregulierg. vollsi.
Zus. Ban Hand- u. Fuligashebel
Zus. Bau Fullgashebel

Zus Bau Handgashebel

Sechskantmutter M8
Kugel 35 @, M8

Zus. B. Belestigy. §. Fullgasregul

Bolzen zur Gasregulierung
| Bremsscheibe 15035 @0 x¥

Seegerring A20x1.2

Tellerfeder 40 14,3502

Kronenmutter M 14
Spling w28

Sechskantschraube M 12x45

Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Zus. Bau Gasgestlinge

Unrerlegscheibe 8.4
Splint 2%12
Spalthiltergestange
Unterdegscheibe 5.3 ¢
Unterlesscheihe 6,4 ¢
Spline 3x12

Zus. Han Vorderradkotfliigel L.

Zus. Bau Vorderradkotiligel r.

Sechskantschraube M £x20

Federring B8

S D e ”.———u.,u_:—-,.u_'”.;——-u———n—-_.-_-_-_.-.-_-|E.

=
=

DIN

934-35

471

933.55
o
931806
934-55
127

125
T

133
125
i

33386
137

Teilnumemer

15 1700201
017001 02
10 17001 05
10 17003 10
{0 GOE D4 20
10 17002 30
12171 0D 54
12171 00 20

D983 0213

151700013

15171 0046

17 200 00 10
17 30001 10

Hu:n(‘-r !1 |.|.r1gE|1

Mia fin | | gesatriwn E0d-Nommers srscisioen sic? fs dur Abbibéeng, Sai Bevhalleng Hﬁ-,ﬁhphl- wndl Gulrlabe-dummee eagaben

by

¥



M 75
| -' 3 A Vorderachse (sefederie Austiibrung)
| Soaderaustiihrung Bl 1-3
I
_I' Hil- wnd Fe )
: Bt il Benennung [N leilnummer Bemerkungen
- o Wammsr | robl
i| (1252) | Fus. B. Vorderachse kpl. (zefed.) 1 15 260 01 01
F 1253 | Zus, Fau Vorderachstriger 1 15 260 01 02
: 1254 | Spindelbiichze 2 10-261 00 50
1255 | Hclnnirrnippﬂ Gin Achsrohr} Hi A8 | 2 71412
115 | Schiniernippel HM (0x1%18 lang 1 O 996 00 40
1257 | Untere Laulbiichse 2 17 261 (1 50
1256 | Scheibenrillenlager 51108 1 T
1259 | Zwischenring 2 22261 00 51
126 1260 | Sparalfeder 405 @ =123 lang x13 @ 1 ) 997 07 03
@ 1274 1261 | Obere Laufbiichse 2 17 261 00 50
! 1262 | Sicherungshlech 72,23 x832 %1 4 0 9923 0] 20
: 1263 | Achsschenkel links 1 23 263 0201
ga 1370 1264 | Achsschenkel rechis 1 15 162 03 0 |
virh 1265 | Radnabe | 2 22 963 0101
= <5 l;:g Filzring 63,7x71x4 2 11 163 00 92
1 i Ringkegellager 30207 2 720
- f 1268 | Ringkegellager 30206 2| 70 |
1176 1269 | Unterlegschieibe 26,57 x 5280 x5 2 12263 0052 !
1264 o 1270 | Kronenmuotter M 3015 2| 93740 '
1271 | Splint x50 |l o4 |
1272 | Schutzkappe 2 12 263 00 95 I
1273 | Schmiernippel H1 AB | 21 71412 |
1274 | Faltenbalg 4 00 9496 00 50 '
1275 | Federbagel (30%237 lang) | 4 00 992 DO 25 |
1260 1 1276 | Seegering A 35235 | 2 471
1263 1277 | Lenkschenke! links I 13 37400 31 |
1778 | Lenkschenkel rechts 1 15274 01 32 |
= 127% | Pafifeder 8x11x30 v 00 93l 10035 ‘
1280 | Unierlegscheibe 3500x55 ¢ %6 1 O 993 (0 40
e 1281 | Sechskantschraohe M 14230 1| 831806
u A281 | Federring B 14 1| i
= -7 . 3 =

a 1283 | Zylinderstife 4 G198 7
|
ﬁ 1273
1366

1282 l

S N k. . : - S—_—N S ———— - - < e — e — — e i —— —




b

1289

==
1302

1291

1304

1292

§ wonel

1303

1285

i

L]

1386

1287

1799

7
L
Belastungsgewichte
Sonderausfiithrung Bl 1
o
Anhangekupplung
{pefedert) Sonderanstithrung BRI 1
- sl M-
Hesial- Benennung DN Teilnummer Bemerkungen
mmar nahl

1284 : Belastungsgewicht vorn ca. 30 kg 2 104310012
1285 | Belastungsgewicht hint, ca. 75 1:;_: 2 104310112
1286 | Sechskantschraube M 16x40 2] 931-80G
1287 | Federring B 16 |22 127
(1288) | Zus. B. Anhingekupplg. (gefed.) |1 L0 200 02 03
1289 | Zus. Bau Anhangegrhiuse 1 10 200 (1 06
1290 | Zwischenscheihe 1 2 207 00 51
1291 | Gummipuffer (£yl) 2 22201 0097
1292 | Gummipuffer (Kon. | 3 2330200 57
1293 | Fohrungsring I 27 302 00 58
1294 | Anhingemanl [ 1 112020107
1295 | Splint 3x43 I g
129 | Kronenmutter 5424 1] 9354D
1297 | Sicherungskette 350 lang | 31202 D0 36
1298 | Anhdngezaplen I 3210201 35
1299 | Sicherunpsieder i 22 302 01 08
(13003 Typenschild f. Anhingerbeleuchtg. [ 1 004350315
i1301) | Kerbnagel x4 1 1476
1302 | Sechskantschraube B 14x35 2| 93180
1303 | Sechskantschraube M 1Bx35 2| 931.8G
1304 | Federring B 14 2 137
1305 | Federring K18 2 137

s |8 | | gewtees KildNummars arshainss sicd bn dar Abbikdwog. ®ai Ssetsilung Mokor-, Fohrgestelf. wod Getriebe-Nummer gagubes.




